
DBF.2410.1.2023

Zarządzenie nr 13/2023

Wójta Gminy Świdnica

z dnia 09 stycznia 2023 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  50/2020  Wójta  Gminy  Świdnica  z  dnia  28  lutego  2020  r.  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świad-

czeń socjalnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 923), zarządza się, co następuje:

§ 1.  Załącznik Nr 2 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych stanowiący

załącznik  do Zarządzenia  nr 50/2020 Wójta Gminy Świdnica  z dnia 28 lutego 2020 r. w sprawie

wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych otrzymuje brzmienie:

 „Załącznik Nr 2

do Regulaminu ZFŚS

TABELA DOPŁAT

Lp. Wysokość dochodu brutto w zł na

osobę w rodzinie

Dopłata do "Wczasów pod

gruszą"

1. do 40% 25%

2. od powyżej 40-100% 20%

3. powyżej 100% 15%

Ilekroć  w  tabeli  jest  mowa  o  %  wskaźniku  dopłaty  jako  podstawy  przyjmuje  się  minimalne
wynagrodzenie obowiązujące na dzień 1 stycznia danego roku.”

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia

2023 roku.



Uzasadnienie

do zarządzenia nr 13/2023

Wójta Gminy Świdnica

z dnia 09 stycznia 2023 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  50/2020  Wójta  Gminy  Świdnica  z  dnia  28  lutego  2020  r.  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Wprowadzone  zmiany  w  Regulaminie  Zakładowego  Funduszu  Świadczeń  Socjalnych

 spowodowane  są  koniecznością  ich  dostosowania  do  obowiązujących  przepisów  prawa  oraz

potrzeb jednostki. 

Sporz. J.Łosiewicz


